РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 сентября 2021 г.  г. Изобильный №                           557-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 10 октября 2019 г. № 596-р
«Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребен-
ком в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»

1. Внести изменение в распоряжение администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края от 10 октября 2019 г. № 596-р

«Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребен-

ком в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях», исклю-

чив в пункте 1 абзац третий.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края Якунину Е.Н.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                 В.И.Козлов